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سیاسی و بین المللگوناگون

تولید داروی ایرانی برای بیماران تالاسمی •
شبکه خبر-یک شرکت دانش بنیان ایرانی موفق به 
تولید داروهای خوراکی آهن زدا برای بیماران تالاسمی 
شده است. این شرکت ایرانی برای اولین بار در کشور با 
دستیابی به فرمولاسیون داروی خوراکی دفراسیروکس 
موفق به تولید داخلی این نوع قرص خوراکی شده است.

وارد کردن اتوبوس های دست دوم؛ غیر  •
کارشناسی است

مجلس  عمران  کمیسیون  عضو  »کیانپور«  ایسنا- 
کردن  وارد  که  این  بر  تاکید  با  اسلامی  شورای 
کشور  به  دیگر  کشورهای  دوم  دست  اتوبوس های 
کاری غیر کارشناسی است، گفت: نباید به بهانه کمبود 
اتوبوس در ناوگان حمل و نقل درون و برون شهری 
مبادرت به وارد کردن ناوگان فرسوده دیگر کشورها با 

قیمت گزاف به کشور کرد.

لباس مدارس بر اساس فصل تغییر می کند •
فارس- »قبادی« دبیر کارگروه مد و لباس کشور از تصویب 
نهایی آیین نامه مسابقه طراحی لباس دانش آموزی خبر 
داد و گفت: به دنبال این هستیم که لباس مدارس به 

اقتضای سن،  جغرافیا و دوره های فصلی متغیر شود.

تخلف ۱۴ سازمان در صدور جواز غیر مجاز  •
مهدکودک

فارس- »فاطمه دعایی« مدیر عامل کانون توسعه و 
همیاری مهد کودک کشور گفت: هیچ آماری از تعداد 
مهدهای غیر مجاز وجود ندارد که آن ها را ارائه دهیم، 
فقط می دانیم ۱۴ نهاد متخلف داریم که جواز غیر مجاز 

صادر می کنند.

قیمت های جدید خودرو اعلام نشد •
تسنیم- با وجود صحبت های مدیر عامل سازمان حمایت 
در اعلام قیمت های جدید خودرو در ۱۳ دی ماه هنوز این 
موضوع اجرایی نشده و وعده معاون هم مانند وزیر صنعت، 

معدن و تجارت به مرحله اجرا نرسیده است.

افزایش میزان عرضه گوشت های وارداتی •
شرکت  کرد:  اعلام  کشور  دام  تامین  شورای  رئیس 
پشتیبانی امور دام کشور برای تنظیم بازار گوشت قرمز 
اقدام به افزایش میزان واردات گوشت گرم گوسفندی، 
گوشت یخ زده گوساله، دام زنده وارداتی گوسفندی 

رومانیایی و گوشت گرم گوساله کرده است.

واکنش وزارت خارجه به اظهارات وزیر خارجه انگلیس
تسنیم- »قاسمی« سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به برخی اظهارات 
مداخله جویانه و ناپسند وزیر خارجه انگلیس و بیان ادعاها و به  کارگیری واژگان نابه جا و 
غلط نسبت به ایران گفت: از به  کارگیری چنین عبارات و اصطلاحاتی توسط وی علیه ایران 
ابراز تأسف می کنم زیرا وزیر خارجه انگلیس در روزهای اخیر چند نوبت درباره موضوعی که 
ارتباطی به کشور متبوع وی ندارد، اظهاراتی عجولانه و نادرست مطرح کرده است که گویای 
اشراف نداشتن کافی وی به موضوع و به  نوعی مداخله در امور داخلی یک کشور مستقل است.

دشمن باید احساس کند که ارکان و قوا متحد هستند
ایرنا– رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دشمن باید احساس کند که همه ارکان و قوا 
متحد هستند و در مسیر خدمت به مردم و رفع معضلات کشور با هدایت های رهبر معظم انقلاب 
عمل می کنند. آیت ا... »آملی لاریجانی« افزود: باید همه قوا و نهادها در چارچوب ترسیمی از 
ناحیه مقام معظم رهبری، دست در دست یکدیگر بدهند و دشمن نباید احساس کند که در 

جایی رخنه ای وجود دارد و از طریق آن برای مردم می تواند مشکل ایجاد کند.

دیدار اشرف غنی و عراقچی 
تسنیم-معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در سفر به کابل با »اشرف غنی« 
رئیس جمهور افغانستان دیدار و درباره صلح و سند جامع همکاری دو کشور گفت وگو کرد. 
این دومین سفر معاون وزیر امور خارجه کشورمان در سه ماه اخیر به افغانستان و سند جامع 
همکاری های دو کشور، مذاکرات صلح افغانستان و پیگیری کاری کمیته های پنج گانه از 

موضوع های اساسی است که »عراقچی« در سفر به کابل رایزنی خواهد کرد.

عتبایی: پوری  حسینی بدهکار است
تسنیم-»عتبایی« دادستان اردبیل با تکذیب اظهارات رئیس سازمان خصوصی سازی تأکید 
کرد: »پوری حسینی« بابت خرید مجتمع گوشت اردبیل از بانک ملی پولی پرداخت نکرده و از 
نظر دستگاه قضایی بدهکار است. کسی هم به ایشان نگفته است که »این مجتمع نوش جانت!«.

قاسمی: صبر ایران حدی دارد
صدا و سیما- سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان این که اتحادیه اروپا با برخی ناتوانی های 
جدی در اجرای SPV مواجه است، گفت: جمهوری اسلامی ایران مسئولیت اجرا نشدن ساز 
و کار مالی را بر عهده اروپا می داند و در نهایت صبر ایران نیز حدی دارد. »قاسمی« با انتقاد از 
تأخیر اتحادیه اروپا در اجرای ساز و کار مالی موسوم به SPV پس از خروج آمریکا از برجام افزود: 
اتحادیه اروپا در ایجاد ساز و کار مالی با حسن نظر ورود کرد و اراده سیاسی مثبتی نیز از خود 
نشان داد اما در طول زمان و طی مذاکرات ماه های گذشته این احساس کم کم جدی تر می شود 

که کشورهای اروپایی با ناتوانی های جدی در اجرای SPV مواجه هستند.

ابزاری برای شایسته سنجی نامزدهای مجلس نداریم
 ایرنا- سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به این که ابزاری برای شایسته سنجی نامزدهای انتخابات 
مجلس وجود ندارد، گفت: این مشکل باید هر چه سریع تر رفع شود. »کدخدایی« با بیان این که شورای 
نگهبان بیش از شش هزار نامزد برای 290 کرسی را تایید می کند، افزود: همه کار تنها تایید شورای 
نگهبان نیست و در ادامه این مردم هستند که آن 290 نفر را از میان شش هزار نفر انتخاب می کنند.

معاون سازمان خصوصی سازی از واریز سود سهام عدالت روستاییان و عشایر سراسر 
کشور در چند روز آینده خبر داد.به گزارش تسنیم، »داود خانی« با اشاره به واریز سود 
عملکرد مالی سال گذشته شرکت های سرمایه پذیر به حساب روستاییان و عشایر 
سراسر کشور از سه شنبه ۱8 دی ماه به طور تدریجی، گفت: در این مرحله حدود ۱۳ 
میلیون نفر از مشمولان سود سهام عدالت خود را دریافت خواهند کرد که این میزان 
سود در مجموع بیش از هزار و ۱00 میلیارد تومان خواهد شد.به گفته وی، در مرحله 
اول توزیع سود سهام عدالت مشمولان طی امسال حدود 5.5 میلیون نفر از افراد زیر 
پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی به تدریج سود سهام عدالت خود را دریافت 
کرده اند که ارزش این میزان سود حدود 850 میلیارد تومان برآورد می شود.وی 
تاکید کرد: روستاییان و عشایر سراسر کشور که مشمول سهام عدالت هستند، در 
صورتی که سود عملکرد سال مالی 95 شرکت های سرمایه پذیر را دریافت نکرده 
باشند، این سود را به همراه سود عملکرد سال مالی 96 و یکجا دریافت خواهند کرد. 
به گفته وی، پرداخت این سود با اولویت بانک هایی مانند ملی، صادرات، کشاورزی 
و پست بانک که در روستاها شعبه گسترده تری دارند، انجام خواهد شد و سود سهام 
عدالت اقشار دیگر مشمولان سهام عدالت مانند کارگران فصلی و ساختمانی و 
دیگر مشمولان نیز به طور تدریجی و تا پایان امسال به حساب آن ها واریز خواهد شد.

معاون سازمان خصوصی سازی خبر داد:

واریز سود سهام عدالت روستاییان و عشایر تا پایان هفته

کدخدایی: ایرادات به لایحه 
»سی.اف.تی« باقی است

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به بررسی لایحه 
موسوم به »سی.اف.تی«، گفت: دو ایراد از ایرادهای 
شورای نگهبان رفع شده اما بقیه ایرادها به قوت خود 
باقی است.به گزارش شبکه خبر، »کدخدایی« افزود: 
شورای نگهبان ایرادهای مشخصی درباره این لایحه 
داشت بنابراین لایحه برای اصلاح و تأیید شورای 
نگهبان به مجلس ارسال شد و با توجه به بررسی 
های مجلس شورای اسلامی، تنها دو ایراد از مجموع 
ایرادهای شورای نگهبان برطرف شده و ایرادهای دیگر 
شورا همچنان به قوت خود باقی است.وی درباره طرح 
اصلاح قانون چک با توجه به اصلاحات به عمل آمده 
توسط مجلس شورای اسلامی و بررسی آن در جلسه 
های شورای نگهبان هم گفت: این موضوع مغایر با 
موازین شرع مقدس و قانون اساسی شناخته نشد.وی 
با اشاره به بررسی طرح  اصلاح قانون بودجه سال 9۷ در 
شورای نگهبان هم گفت: این مصوبه مغایر با اصل 52 
قانون اساسی است و دولت و شورای نگهبان معتقدند 
در صورت لزوم اصلاح بودجه باید لایحه متمم یا لایحه 

اصلاح بودجه توسط دولت تهیه و ارسال شود.

تصویب لایحه اصلاح قانون 
مبارزه با پولشویی

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از تصویب لایحه 
اصلاح قانون مبارزه با پولشویی در جلسه روز گذشته 
مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و گفت: لایحه 
اصلاح قانون مبارزه با پولشویی که با ایرادهایی از 
طرف شورای نگهبان مواجه شده بود، روز گذشته 
در مجمع بر اساس اصل ۱۱0 قانون اساسی بررسی 
و نهایی شد.به گزارش شبکه خبر، حجت الاسلام 
»مصباحی مقدم« افزود: مصوبه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام درباره لایحه اصلاح قانون »داخلی« 
مبارزه با پولشویی بوده است و بر خلاف اعلام برخی 
رسانه ها ربطی به لایحه الحاق به کنوانسیون بین 
 CFT المللی مقابله با تامین مالی تروریسم موسوم به
نداشته است.وی در پاسخ به این سوال که لایحه 
اصلاح قانون مبارزه با پولشویی چرا به این سرعت 
در مجمع به تصویب رسید، ادامه داد: کمیسیون 
اقتصادی بحث هایی را درباره آن انجام داده است 
و کار پخته شده بود بنابراین با حضور رئیس مجلس، 
وزیر اقتصاد و معاون حقوقی رئیس جمهور نیز بحث و 

بررسی شد و به تصویب مجمع رسید.

پیش فروش ساختمان بدون 
سند رسمی، قانونی نیست

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با اشاره 
به این که قانون پیش فروش ساختمان باید با دقت 
اجرا شود، گفت: بخش ها و اداره های ثبت اسناد 
و دفاتر اسناد رسمی مکلف به اجرای این قانون 
هستند.به گزارش شبکه خبر، »تویسرکانی« افزود: 
براساس قانون پیش فروش ساختمان، دستگاه های 
مختلف در این زمینه تکالیفی دارند و هر دستگاهی 
مطابق قوانین و مقررات مکلف به اجرای بخشی از 
این قانون است و نکته مهم این است که مجموعه 
دستگاه ها همت کنند قانون پیش فروش ساختمان 
به شکل کامل انجام شود. وی با اشاره به این که قانون 
پیش فروش ساختمان یک قانون لازم الاجراست، 
از تکالیفی که قانونگذار  البته بعضی  ادامه داد: 
برای اجرای این قانون به شهرداری ها محول کرده 
است، در بعضی استان ها و شهرها قابل اجرا نیست 
و شهرداری ها توانایی های فنی لازم را در این زمینه 

ندارند.
 به گفته وی، این قانون ایرادهایی هم دارد و مجلس 

شورای اسلامی در حال بررسی و اصلاح آن است.


